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W jaki sposób stroiły się kobiety 100, 200, 300, a nawet 400 lat temu? Czy stroje naszych przodków wciąż
nas zachwycają? A może niektóre elementy dawnych mód odrobinę nas bawią? Przekonać się o tym
wszystkim będzie można podczas niezwykłego widowiska "Modna przez wieki" przygotowanego przez Balet
Cracovia Danza. Premiera spektaklu odbędzie się w poniedziałek, 11 kwietnia w Kinie Kijów.Centrum.

Ten multimedialny spektakl pełen światła, muzyki, tańca, stanie się barwną prezentacją strojów
noszonych w różnych epokach przez przedstawicieli wielu stanów społecznych. Pokaz to przede
wszystkim wielka, historycznie ujęta gala mody, pokazująca nie tylko strój i jego zdobienia przez
wieki, ale także znaczenie ubioru w społeczeństwie. Widowisko, poprzez prezentację kostiumów,
będzie próbą ukazania także pozycji Krakowa i Polski w świecie oraz wpływów, jakie wywierały na
nasz kraj kultury nie tylko europejskie. Dlatego też na wybiegu pojawią się postaci związane ze
sztuką, kulturą i historią Europy, Polski i Krakowa. Premiera widowiska „Modna przez wieki” Baletu
Dworskiego Cracovia Danza będzie wiodącym wydarzeniem trzeciej edycji projektu Kobieta - Wiedza -
Władza zorganizowanego przez Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju.

- Kobieta zmienną jest… To prawda, choć jednak jest coś, co w kobiecej naturze nie zmienia się od
wieków - panie zawsze chciały i chcą pięknie wyglądać, a szafy i toaletki tych, które mogły sobie na to
pozwolić, przepełnione były efektownymi strojami i ozdobami. „Modna przez wieki” to wielki pokaz
mody, rywalizacja na piękniejsze suknie, bardziej cudowne rekwizyty, nakrycia głowy czy inne
elementy stroju, które zawsze stawały się dla kobiet polem swego rodzaju walki o miejsce z salonie –
mówi Romana Agnel, dyrektor Cracovia Danza, reżyserka spektaklu „Modna przez wieki”.

Widowisko w wykonaniu Cracovia Danza, jedynego w Polsce zawodowego zespołu zajmującego się
tańcem dawnym, nie jest zwykłym pokazem mody. W każdym z obrazów kostiumy prezentowane są
przy wykorzystaniu efektów świetlnych, projekcji multimedialnych, elementów tanecznych,
dostosowanych do odpowiedniego okresu historycznego, stanu i charakteru postaci, jak również w
powiązaniu z właściwą dla epoki muzyką. Dzięki temu pokaz stanie się okazją do poznania bogatej
kultury: stroju i tańca różnych wieków.

Bilety w cenie 30 zł (normalny) i 15 zł (ulgowy) dostępne są w kasie Kina Kijów.Centrum oraz za
pośrednictwem strony internetowej www.ticketpro.pl.
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